Администрация Ефремово – Степановского

сельского поселения

Тарасовского района Ростовской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

19 июня  2014 г.                        № 23                                           сл. Ефремово – Степановка

«О назначении ответственного

 за организацию  работы

  народной дружины»

Во исполнения Распоряжения  Правительства  Ростовской области  №21  26. 05. 21014 г «О решении постоянно действующего  координационного  совещания  по обеспечению общественного правопорядка  в Ростовской области антитеррористической  комиссии  Ростовской  области и оперативного штаба Ростовской области» приказываю :

1. Назначить  ответственным  организацию работы народной  дружины в Ефремово – Степановском  сельском поселении специалиста по вопросам ГО ЧС и ПБ Дремлюга А А .

2. Специалисту по кадровой работе Пащенко Л А  закрепить данное полномочие в должностной  инструкции .
Глава поселения                                               Г. И . Артамонов .